



4.8
 602-2018թ

ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ "ՎԵԴԻ ՔԱՂԱՔԻ ԹԻՎ 2 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ" ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
 2018թ ԿԱՏԱՐԿՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/փոփոխված/

Պատվիրատու՝ «Վեդի թիվ 2 Մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
 Օրացիրը՝
 Անվանումը՝ նախադպրոցական կրթություն
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վեդի քաղաքի 2018թ. բյուջե և ծնողական վարձավճարներ

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավ որի գինը	քանակը	Ընդհան րը ծախս նդամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
1	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2000	10	20000
2				տուփ			
3	39263200	Գրասենյակային զիբը		հատ	800	10	8000
4	3012160	Շտրիխ		հատ	250	4	1000
5	30192740	Կնիքի բարձիկի բանաք		հատ	300	1	300
6	30197340	Ապակաբիչ		հատ	1000	3	3000
7	30197232	Թղթապանակ արագակար		հատ	40	40	1600
8	30192122	Գրիչ		հատ	100	100	10000
9	39263310	Օրացույց սեղանի		հատ		2	4000
						2000	
10	39241210	Մ կրատ	հատ	1000	1	1000	
11	24911400	Ս ոսինձ	հատ	300	10	3000	
12	39138100	Արոռ	հատ		25	100.000	
		Դեղորայք			4000		
1	03115110	յոգ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
2		բամբակ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
3	38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	700	6	4200
4	33141135	Բինոս էլաստիկ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
5	33141114	Բժշկական թանգիֆ	ՄԱ	մետր	300	20	6000
6	33141111	Կաշուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	50	40	2000
7	33661122	Պ արացետամոլ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
8	33631290	Իրոպրոֆեն	ՄԱ	հատ	160	5	800

N		Տնտեսական, սանհիգիենիկ միջոցներ					
1	44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
2	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	50	25000
3	39836000	Ալել	ՄԱ	հատ	1000	15	15.000
4	39831247	Աղտահանող հեղուկ սանհանգ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
5	31684400	Վ արդակ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
6	39831246	Լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	700	50	35000
7	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	455	20	9100
8	39831272	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	350	20	7.000
9	33761000	Ջուզարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
10	39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
11	39522330	Մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
12	31531100	Էլեկտական լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
13	39831272	Աղտահանող մածուկ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
14	44621200	Թաս պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
15	39224331	Դուլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
16	44621140	Կարսա	ՄԱ	հատ	7000	2	14.000
17	39838000	զոգաքիակ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
18	39241120	Խոհանոցային դանակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
19	39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	600	30	18000
20	31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
21	44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
22	44322500	Մ ալուխներ	ՄԱ	մետր	150	20	3000
23	44163170	Ռետիներ խողովակ	ՄԱ	մետր	700	5	3500
24	44163290	Խողովակներ եվ պարագաներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
25	44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	700	1	700
26	44810000	Ն երկեր	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
27	39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
28	39811100	Օղի բարձաջուցիչ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
29	39831241	Ձեռքի օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	15	9000
30	39224340	աղբարկղեր	ՄԱ	հատ	3325	4	13300
31	395300000	Գ որդիկ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՌՆԵՂ

1	15811100	Հաց		կգ	320	3000	960.000
2	15612180	Բարձր տեսակի ալյուր		կգ	270	60	16200
3	15863200	Թեյ		տոսփ	550	40	22000
4	15530000	Կարագ սերուցքային		կգ	260	3400	884000
5	15421100	Արևածաղկի ձեթ		լիտր	750	70	52500
6	03142510	Հավկիթ 1 կարգ		հատ	70	3000	210000
7	15112150	Հավի մսեղիք		կգ	2000	120	240000
8	15111120	Տավարի միս		կգ	3000	130	390000

9	15512000	Թթվասեր		հատ	230	700	161000
10	15542100	Կաթնաչոք		հատ	450	260	117000
11	15541200	Պանիր չանախ		կգ	1800	120	216.000
12	15831000	Շաքարավազ		կգ	400	550	220.000
13	15511600	Խտացրած կաթ		տուփ	400	160	64.000
14	15511200	կաթ		լիտր	270	600	162.000
15	15616000	Հնդկածավար		կգ	400	160	64.000
16	15617000	Ցորենածավար		կգ	260	60	15600
17	15331153	Ոսպ		կգ	700	110	7700
18	15850000	Մակարոնեղեն		կգ	250	150	37500
19	15851100	Մակարոն		կգ	250	150	37500
20	15331151	Հատիկավոր լորի		կգ	1000	40	30000
21	03211300	Բրինձ		կգ	420	300	126000
22	15331154	Ոլոռ		կգ	450	120	54000
23	03222113	Չամիչ		կգ	1500	2	3000
24	15619000	Հաճարածավար		կգ	400	80	32.000
25	24311521	Կերակրի սոդա		տուփ	250	5	1250
26	15898000	Խ մորիչ		տուփ	180	5	900
27	15331171	Կարմիր աղաչեղ		կգ	3000	12	36.000
28	15332140	Խնձոր		կգ	250	300	75.000
29	15331163	Բազուկ		կգ	250	70	17500
30	15331164	Գազար		կգ	250	70	17500
31	15331167	Կանաչի		կապ	150	100	15000
32	15872400	Կերակրի աղ		կգ	180	140	25200
33	15842300	Հ բուշակեղեն		կգ	1000	110	110000
34	15842310	Կոնֆետ		կգ	1500	60	90000
35	15331161	Սոխ		կգ	250	140	35000
36	03221410	Կաղամբ		կգ	120	400	48.000
37	15331166	Վարունգ		կգ	100	100	10.000
38	15331139	Լոլիկ		կգ	100	100	10.000
39	15331000	Տոմատի մածուկ		կգ	900	60	54000
40	15313000	Կարտոֆիլ		կգ	180	2700	486000
41	15841100	Կակաո		կգ	4000	1	4000
42	15332297	Ջեմ		կգ	1000	100	100000
<i>Ժառանգություն</i>							
1	65300000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.000
2	09123000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.000
3	65100000	Տրամադատվարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	132000	1	132.000
4	90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	38000	1	38.000
5	79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
6	64210000	Հեռախոս և ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.000
7	90921300	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000

Գնումների համակարգող՝ *Դևուս* Ա. Հակոբյան
 Խտրագրություն